KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

(Đã ký)

Nguyễn Tấn Dũng

THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 1173/2000/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 31 tháng 8 năm 2000

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA THỦ TƯỚNGCHÍNH PHỦ

Tàichính xử lý khoản chênh lệch giữa giá trị thực tế vốn nhà nước tại doanh nghiệpvà vốn điều lệ của

Công ty cổ phần, bảo đảm phù hợp với chế độ tài chínhhiện hành.

Điều 5. Công ty cổ phần Sản xuất - Dịch vụ - Thương mại đay Sài Gòn:

Là pháp nhân theo pháp luậtViệt Nam kể từ ngày được cấp đăng ký kinh doanh, thực hiện chế độ

hạch toánkinh tế độc lập, có con dấu riêng, được mở tài khoản tại Ngân hàng theo quyđịnh của pháp

luật, hoạt động theo Điều lệ của Công ty cổ phần, Luật Doanhnghiệp.

Giám đốc và kế toán trưởng Nhàmáy Đay Sài Gòn có trách nhiệm điều hành công việc quản lý doanh

nghiệp đến khibàn giao toàn bộ doanh nghiệp cho Hội đồng quản trị và Giám đốc Công ty cổ phầnSản

xuất - Dịch vụ - Thương mại đay Sài Gòn.

Điều 6. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Bãi bỏ các Quyết định

trướcđây trái với Quyết định này. Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố Hồ Chí

Minh, Giám dốc Nhà máy Đay Sài Gòn, Hội đồng quảntrị Công ty cổ phần Sản xuất - Dịch vụ -

Thương mại đay Sài Gòn chịu tráchnhiệm thi hành Quyết định này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D5119